
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

  1 0101 (1A)
   393.0

    39.94    103.28    259.92      0.00    168.70      0.00   1965.00   2536.84      0.03      0.00   2536.87

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    151.60      0.00   1230.00   1672.58      0.00      0.00   1672.58

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

    41.16    103.28    267.85      0.00    231.40      0.00   2025.00   2668.69      0.00      0.00   2668.69

  4 0201 (2A) + K7
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00     97.80      0.00   1995.00   2500.52      0.00      0.00   2500.52

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    123.10      0.00   1230.00   1644.08      0.00      0.00   1644.08

  6 0203 (2C)
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    134.50      0.00   1995.00   2537.22      0.00      0.00   2537.22

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    151.60      0.00   1995.00   2554.32      0.00      0.00   2554.32

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    145.90      0.00   1230.00   1666.88      0.00      0.00   1666.88

  9 0303 (3C)
   393.0

    39.94    103.28    259.92      0.00    157.30      0.00   1965.00   2525.44      0.00      0.00   2525.44

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    117.40   -100.00   1995.00   2420.12      0.00      0.00   2420.12

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    111.70      0.00   1230.00   1632.68      0.00      0.00   1632.68

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    128.80      0.00   1995.00   2531.52      0.00      0.00   2531.52

 13 0501 (5A)
   393.0

    39.94    103.28    259.92      0.00    351.10      0.00   1965.00   2719.24      0.00      0.00   2719.24

 14 0502 (5B)
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    225.70      0.00   1230.00   1746.68      0.00      0.00   1746.68

 15 0503 (5C)
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    134.50      0.00   1995.00   2537.22      0.00      0.00   2537.22

 16 0601 (6A)
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    117.40      0.00   1995.00   2520.12      0.00      0.00   2520.12

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    140.20      0.00   1230.00   1661.18      0.00      0.00   1661.18

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

    41.16    103.28    267.85      0.00    185.80      0.00   2025.00   2623.09      0.00      0.00   2623.09

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    134.50      0.00   1995.00   2537.22      0.00      0.00   2537.22

 20 0702 (7B)
   240.0

    24.39    103.28    158.73      0.00    147.50      0.00   1200.00   1633.90      0.00      0.00   1633.90

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    307.10      0.00   1995.00   2709.82      0.00      0.00   2709.82

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    168.70      0.00   1995.00   2571.42      0.00      0.00   2571.42

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

    25.61    103.28    166.67      0.00    145.90      0.00   1260.00   1701.46      0.00      0.00   1701.46

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    185.80   -100.00   1995.00   2488.52      0.00      0.00   2488.52

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    277.00      0.00   1995.00   2679.72      0.00      0.00   2679.72

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

    25.00    103.28    162.70      0.00    191.50   -100.00   1230.00   1612.48     -7.21      0.00   1605.27

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

    40.55    103.28    263.89      0.00    231.40      0.00   1995.00   2634.12      0.00      0.00   2634.12

 28 winkel A (R)
   296.0

    30.08    103.28      0.00      0.00    157.30      0.00   1480.00   1770.66      0.00      0.00   1770.66

 29 winkel C (L)
   296.0

    30.08    103.28      0.00      0.00    334.00      0.00   1480.00   1947.36      0.00      0.00   1947.36

 30 k 18,19,30
    18.0

     1.83      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     91.83      0.00      0.00     91.83

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA  (rpr 0832.639.585)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   1016.28   2995.12   6210.33      0.00   5155.20   -300.00  50000.00  65076.93      0.00      0.00  65069.75

te verdelen bedrag   1016.21   2995.10   6210.12      0.00   5086.92   -300.00  50000.00  65008.35      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.02      0.21      0.00      0.00      0.00      0.00      0.30      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00    68.28     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     1 waterteller  28/02/2021-28/02/2022       EP = 5.70 (water 4.82 - zout 0.34) - VR = 106.00 ()
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  98628/02/2022 600000 private kost onkosten raad     100.00 S 6 - P 10
  98628/02/2022 600000 private kost onkosten raad     100.00 S 6 - P 24
  98628/02/2022 600000 private kost onkosten raad     100.00 S 6 - P 26
  88310/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      54.00 S 3
  90106/10/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      54.00 S 3
  93510/11/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      54.00 S 3
  94710/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      54.00 S 3
  96610/01/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      54.00 S 3
  97810/02/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, voorschot      54.00 S 3
  88410/09/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      48.00 S 3
  90006/10/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      48.00 S 3
  93410/11/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      48.00 S 3
  94610/12/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      48.00 S 3
  96510/01/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      48.00 S 3
  97610/02/2022 602003 electriciteit lift luminus,februari      48.00 S 3
  90430/09/2021 603000 reiniging Aqua Clean, 09/21     552.32 S 3
  92731/10/2021 603000 reiniging Aqua Clean, 10/21     503.64 S 3
  94930/11/2021 603000 reiniging Aquaclean, 11/21     516.12 S 3
  95931/12/2021 603000 reiniging Aqua Clean, 12/21     506.68 S 3
  97131/01/2022 603000 reiniging aqua clean, 01/22     541.34 S 3
  97328/01/2022 604001 lift onderhoudscontract tke,jaaronderhoud    1128.91 S 3
  88016/09/2021 604002 lift onderhoud en herstel TKE, herbev. selectie banen     328.11 S 3
  93918/11/2021 604002 lift onderhoud en herstel TKE, Glijschoenen en opschuren geleiders    1408.32 S 3
  94801/12/2021 604003 lift - telefoon M2M, 01/12/21-30/11/22      87.12 S 3
  88725/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     482.85 S 2
  90725/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     482.85 S 2
  94125/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     482.85 S 2
  95625/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     482.85 S 2
  98628/02/2022 605010 beheerraad onkosten raad 2021-2022     300.00 S 1
  96925/01/2022 605100 syndicus 01/22     531.85 S 2
  98225/02/2022 605100 syndicus 02/22     531.85 S 2
  94405/12/2021 606001 water Farys, voorschot    1278.00 S 5
  95731/12/2021 608000 bankkosten KBC, Beheerskosten      36.75 S 1
  95831/12/2021 608000 bankkosten KBC, Afschriften      45.00 S 1
  95424/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      25.56 S 3
  91318/10/2021 612000 brandvoorzieningen Somati, nazicht brandblussers     265.16 S 1
  87804/09/2021 614000 algemene vergadering Camping Westende, verbruik     369.30 S 1
  98528/02/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   50000.00 S 7
  98728/02/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    3808.92 S 5
  98728/02/2022 700000 afrekening A 7   65008.35 S 16

totalen 65308.35 65308.35

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)   1016.21 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    2995.10 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    6210.12 S 3
                    S 5  water (per teller)    5086.92 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     300.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000   50000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   65008.35

totalen 65308.35 65308.35

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     300.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     324.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     288.00
603000 reiniging nettoyage    2620.10
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1128.91
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1736.43
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1931.40
605010 beheerraad conseil de gérance     300.00
605100 syndicus syndic    1063.70
606001 water eau    1278.00
608000 bankkosten frais bancaires      81.75
609001 verlichting éclairage      25.56
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     265.16
614000 algemene vergadering réunion générale     369.30
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   50000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3808.92
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

700000 afrekening décompte   65008.35

totalen 65308.35 65308.35

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   30000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  181317.80151000 reservefonds
periodieke bijdrage   50000.00  98528/02/2022
nieuw saldo  231317.80

vorig saldo       0.00203000 0803/0802 tussenschot
vergoeding KBC     814.55  98018/02/2022
nieuw saldo     814.55
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2021/053 saldo vorige periode   14258.65
  87910/09/2021 2021/054 algemene vergadering       ref 878     369.30   13889.35
  88121/09/2021 2021/055 lift onderhoud en herstel  ref 880     328.11   13561.24
  88221/09/2021 2021/055 reiniging                  ref 876     562.96   12998.28
  88521/09/2021 2021/056 electriciteit algemeen     ref 883      54.00   12944.28
  88621/09/2021 2021/056 electriciteit lift         ref 884      48.00   12896.28
  88825/09/2021 2021/056 syndicus - loon            ref 887     482.85   12413.43
  88901/10/2021 2021/057 Aqua Clean terugbet. dub.     490.25   12903.68
  89001/10/2021 2021/057 uw betaling A 6                         P 30     133.25   13036.93
  89111/10/2021 2021/058 uw betaling A 6                         P 17    2242.79   15279.72
  89212/10/2021 2021/059 uw betaling A 6                         P 9    3476.54   18756.26
  89312/10/2021 2021/059 uw betaling A 6                         P 26    2250.00   21006.26
  89413/10/2021 2021/060 uw betaling A 6                         P 12    3526.89   24533.15
  89513/10/2021 2021/060 uw betaling A 6                         P 16    3526.89   28060.04
  89618/10/2021 2021/061 uw betaling A 6                         P 23    2293.14   30353.18
  89718/10/2021 2021/061 uw betaling A 6                         P 22    3526.89   33880.07
  89819/10/2021 2021/062 uw betaling A 6                         P 25    3850.14   37730.21
  89921/10/2021 2021/063 uw betaling A 6                         P 3    3577.25   41307.46
  90222/10/2021 2021/064 electriciteit lift         ref 900      48.00   41259.46
  90322/10/2021 2021/064 electriciteit algemeen     ref 901      54.00   41205.46
  90522/10/2021 2021/064 reiniging                  ref 904     552.32   40653.14
  90622/10/2021 2021/064 uw betaling A 6                         P 7    3526.89   44180.03
  90825/10/2021 2021/065 syndicus - loon            ref 907     482.85   43697.18
  90925/10/2021 2021/065 uw betaling A 6                         P 10    3526.89   47224.07
  91026/10/2021 2021/066 uw betaling A 6                         P 18    3577.25   50801.32
  91226/10/2021 2021/066 R/C syndiek                ref 911     585.00   50216.32
  91429/10/2021 2021/067 brandvoorzieningen         ref 913     265.16   49951.16
  91503/11/2021 2021/068 uw betaling A 6                         P 24    3526.89   53478.05
  91603/11/2021 2021/068 uw betaling A 6                         P 27    3526.89   57004.94
  91708/11/2021 2021/069 uw betaling A 6                         P 28    2369.35   59374.29
  91808/11/2021 2021/069 uw betaling A 6                         P 29    2369.35   61743.64
  91909/11/2021 2021/070 uw betaling A 6                         P 15    3526.89   65270.53
  92010/11/2021 2021/071 uw betaling A 6                         P 21    3526.89   68797.42
  92111/11/2021 2021/072 uw betaling A 6                         P 19    3526.89   72324.31
  92212/11/2021 2021/073 uw betaling A 6                         P 6    3526.89   75851.20
  92315/11/2021 2021/074 uw betaling A 6                         P 8    2242.79   78093.99
  92415/11/2021 2021/074 uw betaling A 6                         P 13    3333.91   81427.90
  92515/11/2021 2021/074 uw betaling A 6                         P 11    2242.79   83670.69
  92615/11/2021 2021/074 uw betaling                             P 1    1000.00   84670.69
  92815/11/2021 2021/074 reiniging                  ref 927     503.64   84167.05
  92915/11/2021 2021/074 uw betaling A 6                         P 20    2192.43   86359.48
  93016/11/2021 2021/075 uw betaling A 6                         P 4    3526.89   89886.37
  93116/11/2021 2021/075 uw betaling A 6                         P 5    2242.79   92129.16
  93217/11/2021 2021/076 uw betaling A 6                         P 2    2242.79   94371.95
  93318/11/2021 2021/077 uw betaling A 6                         P 14    2242.79   96614.74
  93622/11/2021 2021/078 electriciteit lift         ref 934      48.00   96566.74
  93722/11/2021 2021/078 electriciteit algemeen     ref 935      54.00   96512.74
  93823/11/2021 2021/079 naar reservefondsrekening   75000.00   21512.74
  94023/11/2021 2021/079 lift onderhoud en herstel  ref 939    1408.32   20104.42
  94225/11/2021 2021/080 syndicus - loon            ref 941     482.85   19621.57
  94308/12/2021 2021/081 uw betaling                             P 1    1000.00   20621.57
  94513/12/2021 2021/082 water                      ref 944    1278.00   19343.57
  95016/12/2021 2021/083 electriciteit lift         ref 946      48.00   19295.57
  95116/12/2021 2021/083 electriciteit algemeen     ref 947      54.00   19241.57
  95216/12/2021 2021/083 lift - telefoon            ref 948      87.12   19154.45
  95323/12/2021 2021/084 reiniging                  ref 949     516.12   18638.33
  95524/12/2021 2021/085 verlichting                ref 954      25.56   18612.77
  96025/12/2021 2021/086 syndicus - loon            ref 956     482.85   18129.92
  96131/12/2021 2021/087 bankkosten                 ref 957      36.75   18093.17
  96231/12/2021 2021/087 bankkosten                 ref 958      45.00   18048.17
  96305/01/2022 2022/001 uw betaling                             P 1     500.00   18548.17
  96407/01/2022 2022/002 reiniging                  ref 959     506.68   18041.49
  96718/01/2022 2022/003 electriciteit lift         ref 965      48.00   17993.49
  96818/01/2022 2022/003 electriciteit algemeen     ref 966      54.00   17939.49
  97025/01/2022 2022/004 syndicus                   ref 969     531.85   17407.64
  97205/02/2022 2022/005 reiniging                  ref 971     541.34   16866.30
  97407/02/2022 2022/006 lift onderhoudscontract    ref 973    1128.91   15737.39
  97507/02/2022 2022/006 uw betaling                             P 1     500.00   16237.39
  97718/02/2022 2022/007 electriciteit lift         ref 976      48.00   16189.39
  97918/02/2022 2022/007 electriciteit algemeen     ref 978      54.00   16135.39
  98121/02/2022 2022/008 0803/0802 tussenschot      ref 980     814.55   16949.94
  98325/02/2022 2022/009 syndicus                   ref 982     531.85   16418.09
  98428/02/2022 2022/010 uw betaling                             P 1     476.51   16894.60

totalen 89983.34 87347.39

reservefondsrekening       BE90 7440 7213 3132

2021/002 saldo vorige periode  106317.80
  93823/11/2021 2021/003 van zichtrekening   75000.00  181317.80
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

totalen 75000.00 0
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activa passiva28/02/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

400000 eigenaars 65069.75 100000 werkingfonds 30000.00
440000 leveranciers 8.45 102000 afrondingen 3.07
501000 zichtrekening 16894.60 103000 verwijlintresten 22.98
503000 reservefondsrekening 181317.80 106000 intresten werkingsfonds 6.17

151000 reservefonds 231317.80
191000 exploitatie koud water 1116.03
202000 Gebroken koepel
203000 0803/0802 tussenschot 814.55
410000 vroegere eigenaars
450000 R/C syndiek 10.00
* afgerekende kosten

263290.60 263290.60

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/09/2021 tot 28/02/2022

VME ANITA

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

